

# **EDGY Foods ApS**

**Blokken 21, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 34 69 87 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

**Erik Bang Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDGY Foods ApS Blokken 21 3460 Birkerød  Telefon: 43 44 13 14 Telefax: 43 44 12 15  CVR-nr.: 34 69 87 16 Stiftet: 3. september 2012 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Groth Dirksen Niels Bang Christensen Erik Bang Christensen
<b>Direktion</b>	Eva Katarina Furin
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.426 t.kr. mod -808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-981.930</b>	<b>-369.186</b>
1 Personaleomkostninger	-776.006	-427.852
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-141.514
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.757.936</b>	<b>-938.552</b>
Andre finansielle indtægter	19.162	11.913
3 Øvrige finansielle omkostninger	-88.165	-68.328
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.826.939</b>	<b>-994.967</b>
4 Skat af årets resultat	401.140	187.035
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.425.799</b>	<b>-807.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.425.799	-807.932
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.425.799</b>	<b>-807.932</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	246.649	246.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>246.649</u>	<u>246.649</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>246.649</u></b>	<b><u>246.649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>734.077</u>	<u>157.186</u>
Varebeholdninger i alt	<u>734.077</u>	<u>157.186</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.169.059	396.031
Udskudte skatteaktiver	159.492	0
Tilgodehavende selskabsskat	241.648	196.988
Andre tilgodehavender	14.396	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.954</u>	<u>9.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.606.549</u>	<u>602.644</u>
Likvide beholdninger	<u>328.685</u>	<u>428.008</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.669.311</u></b>	<b><u>1.187.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.915.960</u></b>	<b><u>1.434.487</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Selskabskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	696	6.495
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>80.696</u></b>	<b><u>86.495</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	221.830	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.652	488.883
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.092.515	747.008
	Anden gæld	215.267	112.101
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.835.264</u>	<u>1.347.992</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.835.264</u></b>	<b><u>1.347.992</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.915.960</u></b>	<b><u>1.434.487</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	679.657	391.357
Pensioner	91.800	34.374
Andre omkostninger til social sikring	4.549	2.121
	<b>776.006</b>	<b>427.852</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	0	141.514
	<b>0</b>	<b>141.514</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.562	46.835
Andre finansielle omkostninger	44.603	21.493
	<b>88.165</b>	<b>68.328</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-241.648	-196.988
Årets regulering af udskudt skat	-159.492	9.953
	<b>-401.140</b>	<b>-187.035</b>



## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.308.003	1.308.003
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.308.003</b>	<b>1.308.003</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-1.061.354	-919.840
Årets afskrivninger på goodwill	0	-141.514
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.061.354</b>	<b>-1.061.354</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>246.649</b>	<b>246.649</b>

## 6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	6.495	86.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.425.799	-1.425.799
Koncerntilskud	0	1.420.000	1.420.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>696</b>	<b>80.696</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Provinord A/S, CVR-nr. 76 14 32 18 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskab for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Eva Katarina Furin

Direktør

Serienummer: 19610818xxxx

IP: 77.221.xxx.xxx

2019-05-17 07:34:02Z



## Jørgen Groth Dirksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-409753780218

IP: 93.161.xxx.xxx

2019-05-19 05:31:10Z

NEM ID

## Niels Bang Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-192298164162

IP: 77.221.xxx.xxx

2019-05-19 19:25:58Z

NEM ID

## Erik Bang Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-139205306126

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-27 10:03:49Z

NEM ID

## Steen K. Bager

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:81358030

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-27 10:09:36Z

NEM ID

## Erik Bang Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-139205306126

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-27 11:36:46Z

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: Y26W3-WZSYE-0POQ5-YBGZU-P6JHJ-QMJPW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>